
ZARZĄDZENIE NR 0050.55.2020 
BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGPO 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
roku poz. 713) i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
roku poz.869 ze zm.) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr VIII/70/2019 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 
12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bytom Odrzański na 2020 rok. 

zarządzam, co następuje 

§ 1. 1.  Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 35.161.619,78 zł  w tym: 

᠆ wydatki bieżące w kwocie 22.861.490,78 zł 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie 12.300.129,00 zł 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Bytomia 
Odrzańskiego 

 
 

Jacek Sauter 

Id: 106E4D50-247C-4A64-A66B-21DD598D35E9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 127 130,00 127 130,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 118 430,00 118 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 200,00 29 200,00

4430 Różne opłaty i składki 54 230,00 44 230,00

750 Administracja publiczna 5 266 545,00 5 266 545,00

Spis powszechny i inne 22 555,00 22 555,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 339,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 11 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 268,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 124,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

447,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

34 320,00 34 320,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

7 133,00 7 133,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 850,00 2 098,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 316,35 358,66

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

45,33 51,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566,32 450,54

4300 Zakup usług pozostałych 453,00 452,54

4410 Podróże służbowe krajowe 247,00 66,86

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 183 286,00 183 286,00

Ochotnicze straże pożarne 82 800,00 82 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 13 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 2 004 505,22 2 004 505,22

Ośrodki pomocy społecznej 477 171,00 477 171,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 790,00 14 760,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 30,00

0,00

-3 000,00

0,00

-30,00

30,00

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

10 339,00

75056

75109

11 500,00

-447,00

-18 268,00

-3 124,00

0,00

0,00

248,00

42,31

6,07

-115,78

-0,46

-180,14

0,00

0,00

3 000,00

75412

85219

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.55.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 20 sierpnia 2020 r.

Id: 106E4D50-247C-4A64-A66B-21DD598D35E9. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 8 976 107,00 8 976 107,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 420 100,00 2 420 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 296,00 47 796,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 355 839,00 1 355 839,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 321 514,00 321 514,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,90 11 984,90

4300 Zakup usług pozostałych 1 838,16 1 854,16

35 161 619,78 35 161 619,78Razem:

0,00

0,00

-2 500,00

2 500,00

0,00

0,00

-16,00

16,00

0,00

85502

92109

Id: 106E4D50-247C-4A64-A66B-21DD598D35E9. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 80 049,00 80 049,00

Spis powszechny i inne 22 555,00 22 555,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 339,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 11 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 268,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 124,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

447,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

34 320,00 34 320,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

7 133,00 7 133,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 850,00 2 098,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 316,35 358,66

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

45,33 51,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566,32 450,54

4300 Zakup usług pozostałych 453,00 452,54

4410 Podróże służbowe krajowe 247,00 66,86

855 Rodzina 8 853 939,00 8 853 939,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 414 000,00 2 414 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 296,00 47 796,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 6 000,00

9 121 995,26 9 121 995,26Razem: 0,00

-2 500,00

2 500,00

85502

75109

0,00

-0,46

-180,14

0,00

42,31

6,07

-115,78

248,00

Rozdział

75056

Zmiana

-18 268,00

0,00

0,00

-3 124,00

-447,00

0,00

10 339,00

11 500,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.55.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 20 sierpnia 2020 r.

Id: 106E4D50-247C-4A64-A66B-21DD598D35E9. Podpisany Strona 1




